Ledlines_RedefineLight
Poseidon 0
Artikel nummer POS936104B
elektrotechnische eigenschappen eigenschappen behuizing
Aansluitspanning 200-240VACV Afmetingen 242x60x60mm
Vermogen 10W IP-waarde IP20
Frequentie 50/60Hz Kleur zwart
Lumen/Watt 10lm/W Isolatieklasse I
Driver Tridonic Behuizing alu
Power factor 0,95 Werktemperatuur -20~+40C
Dimbaar nee
lichttechnische eigenschappen overige eigenshappen
Lumenoutput 1000lm Garantie 5 jaar
Kleurtemperatuur 4000k
Gradenbundel 36°
Kleurweergave >90
Kleurtolerantie <SDCM 3
Flicker-Free ja
Lumenbehoud L80B10 54.000h
Flux code 86 94 99 99 100
Led type Bridgelux
1/2
technische fiche
Ledlines bv | Industriepark 1241/1 | 3545 Halen | Belgium
+32 16 79 90 22  |  info@ledlines.be | www.ledlines.be
Ledlines_RedefineLight
lichtdiagram project toepassing
accessoires
POS10RFL12 reflector 12° 62mm
POS10RFL24 reflector 24° 62mm
POS10RFL60 reflector 60° 62mm
POS20RFL12 reflector 12° 72mm
POS20RFL24 reflector 24° 72mm
POS32RFL60 reflector 60° 85mm
POS42RFL12 reflector 12° 100mm
lastenboekomschrijving
2/2
Ledlines bv | Industriepark 1241/1 | 3545 Halen | Belgium
+32 16 79 90 22  |  info@ledlines.be | www.ledlines.be